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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

УНИВЕРЗИТЕТ “ Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ ” ВО СКОПЈЕ 
  ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА 

Бул. Александар Македонски бб, 1000 Скопје 
 

       
РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ (ФИНАЛНА РАНГ ЛИСТА)  НА КАНДИДАТИ КОИ 

КОНКУРИРАЛЕ НА ПРВ ЦИКЛУС СТУДИИ ВО ТРЕТИОТ УПИСЕН РОК ВО УЧЕБНАТА 
2015/2016 ГОДИНА НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА ВО 

СОСТАВ НА УНИВЕРЗИТЕТОТ “  Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ ”  ВО СКОПЈЕ 
 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: АГРОЕКОНОМИКА (државна квота) 

Р.Бр. ИД Поени 

1 40350 71,541 

2 40204 50,546 

3 40330 49,171 

4 40061 48,000 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: АГРОЕКОНОМИКА (квота вонредни студенти) 

Р.Бр. ИД Поени 

1 40328 100,000 

2 40223 88,000 

3 40486 49,333 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Градинарство и цвеќарство (државна квота) 

Р.Бр. ИД Поени 

1 40172 74,878 

2 40238 63,432 

3 40274 44,473 
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СТУДИСКА ПРОГРАМА: Градинарство и цвеќарство (квота вонредни 
студенти) 

Р.Бр. ИД Поени 

1 40409 76,400 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Екоземјоделство (државна квота) 

Р.Бр. ИД Поени 

1 40100 43,788 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Екоземјоделство (квота вонредни студенти) 

Р.Бр. ИД Поени 

1 40405 76,789 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Заштита на растенијата-Фитомедицина (квота 
вонредни студенти) 

Р.Бр. ИД Поени 

1 40107 97,366 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Квалитет и безбедност на храна (квота вонредни 
студенти) 

Р.Бр. ИД Поени 

1 40337 61,443 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Квалитет и безбедност на храна (редовни студенти 
со кофинансирање) 
Р.Бр. ИД Поени 

1 40152 40,014 

 

 

 



 3 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Лозарство и винарство (државна квота) 

Р.Бр. ИД Поени 

1 40342 51,254 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Овоштарство со лозарство (државна квота) 

Р.Бр. ИД Поени 

1 40319 51,059 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Овоштарство со лозарство (квота вонредни 
студенти-факултетско образование) 

Р.Бр. ИД Поени 

1 40497 72,300 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Поледелство (квота вонредни со завршено дел од 
образование во странство) 

Р.Бр. ИД Поени 

1 *40427 45,846 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Преработка на земјоделски производи (државна 
квота) 

Р.Бр. ИД Поени 

1 40294 51,186 

2 40044 40,029 

3 40022 46,794 

 
ПРИМЕНИТЕ КАНДИДАТИ, ЗАПИШУВАЊЕТО ТРЕБА ДА ГО НАПРАВАТ НА ДЕН 21.09.2015 и 
(понеделник). ПОТРЕБНИТЕ ДОКУМЕНТИ ЗА ЗАПИШУВАЊЕ СЕ ОБЈАВЕНИ НА ВЕБ СТРАНАТА 
www.fznh.ukim.edu.mk И НА ФАКУЛТЕТСКАТА ОГЛАСНА ТАБЛА. ПОСЛЕ НАВЕДЕНИТЕ РОКОВИ ЗА 
ЗАПИШУВАЊЕ (21.09.2015 година), МЕСТАТА НА КАНДИДАТИТЕ КОИ НЕМА ДА СЕ ЗАПИШАТ, ЌЕ 
БИДАТ ОБЈАВЕНИ КАКО СЛОБОДНИ МЕСТА ЗА КОНКУРСОТ ВО ТРЕТИОТ УПИСЕН РОК. 
 

ОД КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА НА ФЗНХ 


